
1. A  
  

Předmět  Učivo 22.6. - 26.6. 2020  Vypracovat  
do:  

Odevzdat:  
e-mail  

český jazyk 
a  
literatura  

Moje první čítanka  -  číst  str. 45 – 53,(zkusit zopakovat 
přečtenou větu)  
  

26.6.2020    

matematika  M 4/A -  str. 28 - 32 (  zelené  obd. do sešitu ),   
Minutovka - příklady 0- 10  - do sešitu ( cvičit rychlost, příklady 
dle vlastního výběru, jen výsledky), text slovních úloh čtou už 
žáci sami a snaží se porozumět textu a utvořit odpověď.  

26.6.2020    

prvouka  
   

Prvouka  - orientace v čase - ráno, poledne, večer, dopoledne, 
odpoledne, hodiny, nácvik na papírových hodinách, měsíce v 
roce, roční období, dny v týdnu/ opakování,  datum narození  

26.6.2020     

1.B  
Předmět  Učivo  Vypracovat  

do:  
Odevzdat:  
e-mail  

český jazyk a literatura  Sísa Kyselá - hlasité čtení s porozuměním  
písanka č. 4 – str. 24  
pracovní listy  

   
26.6. 2020  

   

matematika  
   

pracovní sešit 4/A - str. 32  
pracovní listy  

26.6. 2020     

prvouka  
   

hádanky a cestování,  
volný čas, pracovní listy  

26.6. 2020     

2.A  
Předmět  Učivo  Datum, způsob 

odevzdání  

Český 
jazyk   

Pracovní listy - procvičování párových souhlásek, doplňování y/i po 
měkkých a tvrdých souhláskách, doplňování ě  

26.6. email  

M  pracovní listy - procvičování násobení a dělení 2,3,4,5    

Prv  Pracovní list – str. 42 - 44  26.6. email  

 2.B  
Předmět  Učivo  Datum, způsob 

odevzdání  

Český 
jazyk   

Pracovní listy - procvičování párových souhlásek, doplňování y/i po 
měkkých a tvrdých souhláskách, doplňování ě  

  
Poslat mailem do 
28.6.  

M  pracovní listy - procvičování násobení a dělení 2,3,4,5  
  

Poslat mailem do 
28.6.  

Prv  pracovní sešit strana 42 - 44    

   

 



3.A  
ČJ  1) Učebnice 136 - příběh, podle bodů 1, 2, 4, 6, 9 napsat vlastní vyprávění (5 

vět). Vzít s sebou do školy.  
2) Vyjmenovaná slova -opakování, "zeleňásek" 48 - celé. Neposílat.  

26.6.    

M  1) Online výuka: Rýsování trojúhelníku - učebnice 44.   
2) 48/22 - 5 př.;  49/33 -5 př. bez zkoušky   
3) Slovní úlohy  49/ 28, 31, 34, 35  
4) Geometrie 50 - prohlédnout si tělesa.  51/6; 9, 10  
5) 52/13 14, 15 - 5př.,  16   

26.6.    

AJ    p. učitelka Zahradníková  
Opakovat slovní zásobu - uč. str. 70 - 71 – napsat do sešitu slovíčka podle čísel  
Opakovat si slovíčka ústně (Quizlet)  
   p. učitelka Hummelová  
1. PS 82/2 a s. 83  
2.  PS s. 100/1, 3 (ústně nebo napsat do sešitu)  
3.  opakování slovní zásoby 3. ročníku  

28.6.  
  
  
   
 28.6.  
  
  

  
  
  
  
  
e-
mail  

Prv   PS  57/2, 3;    58/1, 2a)     podle   U  80 dole, 81 Stavba těla hub, 
fotografie, 82 Pravidla chování v přírodě  

26.6.    

 3.B  
Předmět  Učivo  Vypracovat  

do:  
Odevzdat:  
e-mail  

český jazyk a 
literatura  

Učebnice: 
str.121;cv.1ab/ústně/;cv.2/piš/;cv.3/ústně/;cv.4/přehled-
                              str.126 - piš/,;cv.5/piš/.  
                   Str.122, cv.1/ústně;cv.2/ústně/.  
                   Str.123,cv.1/ústně/cv.2/piš/.  
                    Str.124.cv.1/ústně/.  
                   Str.128. Cv.1b,c,e/ústně/,cv.2/piš/.  
                   Str.  129.cv.4/piš/.  
                   Str.130.cv.7/piš/,cv.10./piš/.  
                   Str.132.cv. 1/ústně/cv.3/piš/.  
                   Str.133cv.5/piš/.  
                   Str.134.cv.3/piš/.  
    Pracovní listy -příloha/dobrovolné, nemusíte odesílat/.   
    PL – Komens.  

   
22.6 -29.6.  
2020  

   

matematika  
3.díl  
   

Učebnice :str.46,cv.7;8;11;12.  
                     Str.47,cv.13;14  
                     Str.48.cv.21;22;25.  
                     Str.49.cv.33;36.                      Str.50/ústně/.  

22.6.-29.6.  
2020  

   

prvouka  
   

Učebnice:str.75,76,77,78,80,81./pročíst/.  
 Pracovní sešit:54,55,56,57.      

22.6 -29.6.  
2020  

   

anglický jazyk  
p.uč. Žižková  

učebnice str. 70 – 71 - opakování slovní zásoby  
WB 99 - 100  

26.6.  
2020  

   

anglický jazyk  
p.uč. 
Zahradníková  

Opakovat slovní zásobu - uč. str. 70 - 71 – napsat do 
sešitu slovíčka podle čísel  
Opakovat si slovíčka ústně (Quizlet)  

28.6.     



 4.A  
ČJ  uč. str. 141 – 143 - ústně              

PL Opakování  
 Četba - zápis do indiánského deníku  

28.6.  e-mail  

M  PL - Opakování  28.6.  e-mail  

VL  PS str. 21  28.6.  e-mail  

PŘÍ  PS str. 36 - 37  28.6.  e-mail  

AJ Zahradníková  Číst uč. str. 64 – 65, PS str. 84, ústně kvíz  uč. str. 70 - 71  
Opakovat slovíčka 4. ročníku (Quizlet)  

28.6.  e-mail  
  

AJ Hummelová  1. číst uč. s. 64 – 69 (tradice, svátky, oslavy ve V. Británii)   
2. PS s. 83  
3. PS s 94/2, 3           

28.6.  e-mail  

 4.B  
ČJ  uč. str. 141 – 143 - ústně              

PL Opakování  
 Četba - zápis do indiánského deníku  

28.6.  
  

e-mail  

M  PL - Opakování  28.6.  
  

e-mail  

VL  PS str. 21  28.6.  
  

e-mail  

PŘÍ  PS str. 36 – 37  28.6.  
  

e-mail  

AJ  
 Zahradníková  

Číst uč. str. 64 – 65, PS str. 84, ústně kvíz uč. str. 70 - 71  
Opakovat slovíčka 4. ročníku (Quizlet)  

28.6.  
  

e-mail  
  

AJ  
V. Žižková  

Uč. s. 64 65 číst, test str. 70 ústně  
 WB 83 - 84  
  

26.6.  
 2020  

E-mail  

 5.A  
Čj  
Hosn.  

Opakování učiva:   
Čj PP str. 54 - Opakování pravopisu, čárka ve větě jednoduché a v souvětí   
Čj PP str. 12 - Vlastní jména , Čj PP str. 19 - Vyjmenovaná slova + čas přítomný     

26.6.  Teams  

M  
Hosn.  

Opakování učiva - Tělesa, stavby z krychlí  
  

26.6.  Teams  
  

Vl  
Hosn.  

Sousední státy ČR  26.6.  Teams  
  

Př  
Hosn.  

Člověk - opakování učiva  26.6.  Teams  
  

Aj  
Nov.  

Slovíčka 6A, B napsat, naučit, uč. 65/3 - podle tabulky napsat 4 věty o sobě a 4 
věty o spolužákovi do sešitu, PS 51/6, 51/ I can..., 52/1, 53/4, 5   

19.6.  Teams  

Aj  
Žiž.  

Uč. 74 ústně - opakování , WB str. 62 - 63  26.6.  Teams  

Inf  
Kopk  

Práce v Office365  19.6.  Teams  



5.B  
M  
Jah  

Souhrnné opakování +úkoly v teams  26.6.                     
                              
                              
                 

Teams  

ČJ  
Pet  

Opakování a procvičování učiva  
+ úkoly v Teams  

26.6.  Teams  
email  

Př  
Jah  

Souhrnné opakování+ úkoly v Teams  26.6.  Teams  

Vl  
Jah  

ČR v letech 1939-89  + Teams  26.6.  Teams  
  

Tv  Libovolné sportovní činnosti  26.6.    

Aj  
Val  

1) prac. Sešit 62-64 , 2) Účast na online hodinách  26.6  
  

Teams 

Aj  
Žiž  
  

Uč. 74 ústně - opakování , WB str. 62 - 63  26.6.  Teams  

Inf  
Kopk  

 Práce v Office365  19.6.  
  

Teams  

 6.A  
M  
Zah  

PS str 237-239 A-1 a A-4  26. 6.  
   

Teams 

ČJ  
Koz  

MLUV.: Procvičování učiva - zadání Teams; SLOH:  Vypravování/popis na libovolné téma; 
LIT.: čít. s. 135 - 139  

21.6.   Teams  

AJ  
Val 

Prac. sešit 62-65 26.6  Teams  
  

AJ   
Hum  

1. uč. s. 76, 77 (přečíst)   
2. PS s. 62, 63, 64, 65  

26.6.   Teams  

NJ  
Pet  

Vyprávěj o sobě - Das bin ich.  Opakování slovní zásoby , zadání  Teams.   26.6..  Teams  

NJ  
Fed  

1) Plány na prázdminy - ich möchte - Teams , 2) M4/L2 - shrnutí, opakování - Teams  26.6.  
  

Teams  

Př  
Ben  

Ostnokožci (uč. 102 – 103) - pročíst, výpisky  28.6.   Teams  

Ze  
Hob  

"Cesta kolem světa" - prohlédni si prezentaci a najdi místa na mapě světa - Teams  26.6.   Teams  

Dě  
Vac  

Závěrečné opakování starověku, antika str. 138/139 , Test Starověký Řím 
v Alfbooku  

26.6.   Teams  

Zt  
Zah  

Výkres výrobku      

Hv  
Ste  

Samostudium - závěrečné shrnutí  26.6.      

Ov  Závěrečné opakování  29.6.  Teams   



6.B  
M  
Šau  

Závěrečné opakování M6 – PS 251  26.6.  Teams  

Čj  
Ste  

 Samostudium - závěrečné shrnutí  
  

26.6.   Teams    

AJ  
Val  

Prac. sešit 62-65  26.6.  Teams  
  

AJ  
Jah  

Souhrnné opakování probraného učiva , Ostatní úkoly v Teams  26.6.  
  

 Teams  
  

NJ  
PetV  

Vyprávěj o sobě - Das bin ich.  Opakování slovní zásoby , zadání Teams.  26.6.  Teams  

NJ  
Fed  

1) Plány na prázdminy - ich möchte - Teams  2) M4/L2 - shrnutí, opakování - Teams  26.6.  
  

Teams  

Př  
Ben  

Ostnokožci (uč. 102 – 103) - pročíst, výpisky  
Online TH ve St 24.6. od 10:30  

28.6.   Teams  

Ze  
Hob  

"Cesta kolem světa" - prohlédni si prezentaci a najdi místa na mapě světa - Teams  26.6.   Teams  

Dě  
Vac  

Závěrečné opakování starověku, antika str.138/139 , Test Starověký Řím 
v Alfbooku  

26.6.   Teams  

Zt  
Zah  

Výkres výrobku      

Hv  
Ste  

Samostudium - závěrečné shrnutí  
  

26.6.    

Ov  
Kar  

Závěrečné opakování   29.6.  Teams   

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6.C  
Ma  
Kuch  

Zopakování učiva 2. pololetí – Závěrečné opakování PS str. 251   
Dokončit o odevzdat všechny dosud nevypracované úkoly  

25.6.  Teams   

ČJ  
Val  

    
19.6.  

 Teams  
    

AJ  
Hum  

1. uč. s. 76, 77 (přečíst)   
2. PS s. 62, 63, 64, 65  

26.6.  Teams  

AJ  
Val  

  19.6.   Teams  

NJ  
PetV  

Vyprávěj o sobě - Das bin ich.  
Opakování slovní zásoby , zadání Teams.  

26.6.  Team.s  

NJ  
Fed  

1) Plány na prázdminy - ich möchte - Teams  
2) M4/L2 - shrnutí, opakování - Teams  

26.6.  Teams  

Př  
Ben  

Ostnokožci (uč. 102 – 103) - pročíst, výpisky  
  

28.6.   Teams  

Ze  
Hob  

"Cesta kolem světa" - prohlédni si prezentaci a najdi místa na mapě světa - Teams  26.6.   Teams  

Dě  
PetV  

Starověk - závěrečné opakování, zadání Teams.  26.6.   Teams  

Zt  
Zah  

      

Vv  
Joh  

         

Hv  
Ste  

Samostudium - závěrečné shrnutí  
  

26.6.    

Ov  
Kar  

Závěrečné opakování  
  

29.6.  Teams   

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7.A  
M  
šau  

Závěrečné opakování učiva M -  PS  str.234  26.6.  Teams  

ČJ  
Koz  

MLUV.: Procvičování učiva zadání Teams; SLOH: Vypravování/charakteristika 
na libovolné téma, LIT.: čít. S. 197 - 200  

21.6.  Teams  

AJ  
Kop  

U6 - procvičování, příkazy, zákazy, online hodina v pondělí 15.6.  19.6.  Teams  

AJ  
Jah  

Souhrnné opakování probraného učiva+Teams  26.6.  Teams  

NJ  
Pet  

Meine Ferienpläne, odpověz na otázky.  
Opakování slovní zásoby, zadání Teams.  

26.6.  Teams  

NJ  
Fed  

1) Meine Ferienpläne - Teams  
2) M4/L2 - shrnutí, opakování - Teams  

26.6.  Teams  

Př  Ochrana přírody (pročíst materiály v Teams)  28.6.  Teams  

Ze  
Hob  

"Cesta kolem světa" - prohlédni si prezentaci a najdi místa na mapě světa -
 Teams  

26.6.  Teams  

Dě  
  
Mer  
  

Třicetiletá válka - Shlédnout Učitel do domu 026 Bitva na Bílé 
hoře  https://www.youtube.com/watch?v=AVCl1Y0SF3A&t=1s  a Učitel do domu 027 
Třicetiletá válka https://www.youtube.com/watch?v=PXaRmWz9YP8 . Do sešitu napsat: 1. Kdy 
a jakou událostí začala Třicetiletá válka? 2. Kdy a jakou událostí byla ukončena tato válka? 3. 
Kdo stál proti sobě v této válce? 4. Jaké byly důsledky války? 5. Kdo to byl Albrecht z 
Valdštejna?  

26.6.  Teams  

Fy  
Kuch  

Zopakování učiva 2. pololetí (zopakuj učivo 2. pololetí – kapaliny, plyny, světlo)   
Dokončit o odevzdat všechny dosud nevypracované úkoly  

25.6.  Teams  

Vv  
xx  

         

Hv  
Ste  

Samostudium - závěrečné shrnutí  
  

26.6.    

Ov  
Kop  

Závěrečná hodina  19.6.  Teams  

Inf    Office365  19.6.  Teams  

  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.youtube.com/watch?v=AVCl1Y0SF3A&t=1s
https://www.youtube.com/watch?v=PXaRmWz9YP8


7.B  
M  
Šau  

Závěrečné opakování učiva M -  PS  str.234  
  

26.6.  Teams  

ČJ  
Ste  

Samostudium - závěrečné shrnutí  
  

26.6.   Teams   

AJ  
Žiž  

Uč. str. 78 - ústně, opakování  
 WB str. 64 - 65  
  

26.6.  Teams  

AJ  
Val  

A) slovní zásoba 6D, práce s textem str. 74  
B)pracovní sešit  60, 61/4,5,6  

19.6.   Teams  
  
  

NJ  
Fed  

11) Meine Ferienpläne - Teams  
2) M4/L2 - shrnutí, opakování - Teams  

26.6.  Teams  

NJ  
Pet  

Meine Ferienpläne, odpověz na otázky.  
Opakování slovní zásoby, zadání Teams.  

26.6.  Teams  

Př  
Ben  

Ochrana přírody (pročíst materiály v Teams)  
  

28.6.   Teams  

Ze  
Hob  

"Cesta kolem světa" - prohlédni si prezentaci a najdi místa na mapě světa -
 Teams  

26.6.   Teams  

Dě  
Mer  

Třicetiletá válka - Shlédnout Učitel do domu 026 Bitva na Bílé 
hoře  https://www.youtube.com/watch?v=AVCl1Y0SF3A&t=1s  a Učitel do domu 027 
Třicetiletá válka https://www.youtube.com/watch?v=PXaRmWz9YP8 . Do sešitu napsat: 1. 
Kdy a jakou událostí začala Třicetiletá válka? 2. Kdy a jakou událostí byla ukončena tato válka? 
3. Kdo stál proti sobě v této válce? 4. Jaké byly důsledky války? 5. Kdo to byl Albrecht z 
Valdštejna?  

26.6.   Teams  

Fy  
Kuch  

Zopakování učiva 2. pololetí (zopakuj učivo 2. pololetí – kapaliny, plyny, světlo)   
Dokončit o odevzdat všechny dosud nevypracované úkoly  

25.6.  
  

Teams  

Vv  
xx  

         

Hv  
Ste  

Samostudium - závěrečné shrnutí  
  

 26.6.    

Ov  
Kar  

Závěrečné opakování   29.6.  Teams  

Inf    Office365   19.6.  Teams  

  
  
  
  

 
 
 
 
 
 

https://www.youtube.com/watch?v=AVCl1Y0SF3A&t=1s
https://www.youtube.com/watch?v=PXaRmWz9YP8


8.A  
M  
Zah  

PS str 242 – 247 A-1 až A-26   
Závěrečné opakování, kontrola v září...  

29. 
6.   

Test září 
2020  

ČJ  
Kar  

Podle řešení si zkontroluj úkoly z minulého týdne  
Závěrečné opakování    
Četba knihy podle vlastního výběru          

  
29.6.  

   
Teams  

AJ  
Žiž  

 Uč. str. 78 - ústně, opakování  
 WB str. 64 - 65  
  

26.6.  Teams  

AJ  
xx  

       

NJ  
xx  

      

NJ  
Fed  

1) Meine Ferienpläne - Teams  
2) M6/L2 - shrnutí, opakování - Teams  

26.6.  Teams  

Př  
Ben  

Genetika (uč. 112 – 115) - pročíst  
Video: https://www.youtube.com/watch?v=GEaZ9ngOuPE  

28.6.   Teams  

Ch  
Pin  

Opakování názvosloví organických sloučenin (Alfbook)  28.6.  Teams  

Ze  
Kad  

Opakování oblasti Asie- práce na projektu  26.6.  
  

 Teams  
  

Dě  
Pet  

Vznik Československa, učebnice s. 142, 143.  
Shrnutí učiva o 1. světové válce, zadání Teams.  

26.6.   Teams  

Fy  
Kuch  

Zopakování učiva 2. pololetí (zopakuj učivo 2. pololetí – elektrický proud)  
Dokončit o odevzdat všechny dosud nevypracované úkoly  

25.6.  Teams  
  

Vv  
Sal  

Individuální procházka po Klatovech - vyhledávání zajímavých "obrazů 
města".  

 29. 6.  Teams  

Hv  
Ste  

Samostudium - závěrečné shrnutí  
  

 26.6.    

Ov  
Kar  

Závěrečné opakování  
  

29.6.   Teams  

Inf    Office365   19.6.  Teams  

     
  

 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.youtube.com/watch?v=GEaZ9ngOuPE


8.B  
M  
Zah  

PS str 242 – 247 A-1 až A-26   
Závěrečné opakování, kontrola v září...  

29. 
6.  

Test září 
2020  

ČJ  
Joh  

Udělej výpisky z učebnice ( nebo vytiskni a nalep do školního) str. 62 a 
64 žluté poučky a pak pravopis. cv. str. 48/9 a), b) a 48/10 - UŽ 
NEPOSÍLEJ!  

26.6.  
  
  
  
  
  

Školní 
sešit   
  
   

AJ  
Zahr  

Opakovat si slovíčka - Quizlet - celotřídní  hra – viz Teams  
PS str. 62  
My holiday plans –  popsat ve větách své prázdninové plány   

26.6.  Teams  

AJ  
xx  

       

NJ  
xx  

      

NJ  
Fed  

1) Meine Ferienpläne - Teams  
2) M6/L2 - shrnutí, opakování - Teams  

26.6  Teams  

Př  
Ben  

Genetika (uč. 112 – 115) - pročíst  
Video: https://www.youtube.com/watch?v=GEaZ9ngOuPE  

28.6.   Teams  

Ch  
Pin  

Opakování názvosloví organických sloučenin (Alfbook)  28.6.  
  

Teams  
  

Ze  
Kad  

Opakování oblasti Asie- práce na projektu  
  

26.6.   Teams  

Dě  
Kop   

28.10.1918  26.6.   Teams  

Fy  
Kuch  

Zopakování učiva 2. pololetí (zopakuj učivo 2. pololetí – elektrický proud)  
Dokončit o odevzdat všechny dosud nevypracované úkoly  

25.6.  
  

Teams  
  

SP  
Sal  

Požadavky - práce (kvalifikační, zdravotní, osobnostní, ...)  29.6.   Teams  

Hv  
Ste  

 Samostudium - závěrečné shrnutí  
  

26.6.    

Ov  
Kar  

Závěrečné opakování  29.6.  Teams  

Inf    Office365   19.6.  Teams  

  
 
 
 
 
 
 

https://www.youtube.com/watch?v=GEaZ9ngOuPE


8.C  
M  
Šau  

Závěrečné opakování učiva - PS 246, do škol. Přenést Množiny bodů daných 
vlastností z desek červené sbírky úloh do škol. Sešitů (ti, kteří chodí do školy, 
již mají)  

26.6.  Teams  
  
  

ČJ  
Joh  

Udělej výpisky z učebnice ( nebo vytiskni a nalep do školního) str. 62 a 64 
žluté poučky a pak pravopis. cv. str. 48/9 a), b) a 48/10 - UŽ NEPOSÍLEJ!  
  
  

26.6.  
  
  
  
  
  
  

Šk.sešit  
  
   

AJ  
Hum  

1. uč. s. 76, 77 (přečíst), naučit se slovíčka Unit 6/Culture, English …  
2. PS s. 62, 63  
3. PS s. 64, 65 (dobrovolné)  

26.6.  Teams  

AJ  
xx  

       

NJ  
Pet  

Ich habe Lust ,Urlaub zu machen, meine Ferienpläne.  
Opakování sl. zásoby 4. - 6, modul, zadání Teams,  

26.6.  Teams  

NJ  
xx  

    Teams  

Př  
Ben  

Genetika (uč. 112 – 115) - pročíst  
Video: https://www.youtube.com/watch?v=GEaZ9ngOuPE  

28.6.   Teams  

Ch  
Pin  

Opakování názvosloví organických sloučenin (Alfbook)  28.6.  
  

Teams  
  

Ze  
Kad  

Opakování oblasti Asie- práce na projektu  
  

26.6.  Teams  

Dě  
Kop   

28.10.1918  
   

26.6.  Teams  

Fy  
Vag  

Elektrická práce a výkon; závěrečné opakování (učebnice, PS)  26.6.  TEAMS  

Sp  
Zah  

Požadavky - práce (kvalifikační, zdravotní, osobnostní, ...)  
  

29. 6.     

Hv  
Ste  

Samostudium - závěrečné shrnutí  
  

 26.6.    

Ov  
Kar  

Závěrečné opakování  
  

 29.6.  Teams   

Inf    Office365   19.6.  Teams  

                                                          

 
 
 
 
 

https://www.youtube.com/watch?v=GEaZ9ngOuPE


9.A  
Čj  
Kar  

Podle řešení si zkontroluj úkoly z minulého týdne  
Závěrečné opakování    
Četba knihy podle vlastního výběru          
  

  
29.6.  
  

  
Teams  

Ma   
Kuch  

Zopakování učiva 2. pololetí – Závěrečné opakování - PS str. 233  25.6.  Teams   

AJ  
Hum  

1. Přečíst o univerzitách Oxford a Cambridge (viz příloha v Teams v Zadání)  
2. PS s. 64, 65   

26.6.  Teams  

AJ  
Val  

Prac.sešit 62-65  26.6.  
  

  Teams  
  

NJ  
PetV  

Wir besorgen Unterkunft für den Urlaub in Österreich.  
Napište e-mail, zadání Teams.  

26.6.  Teams  

NJ  
Fed  

Závěrečné shrnutí  
  

26.6.  Teams  

Dě  
Kop  

Vznik ČR  26.6.   Teams  

Ze  
Kad  

Služby a cestovní ruch   
Video:  Jak funguje cestovní ruch  

 26.6.    Teams    

Př  
Ben  

Ekologie: Zeleň v krajině - pozoruj okolí a zamysli se nad významem :-)  28.6.   Teams  

Ch  
Ben  

Plasty  28.6.  Teams  

Fy  
Kopk  

Opakování  
  

 19.6.   Teams   

Hv  
Ste  

Samostudium - závěrečné shrnutí  
  

26.6.    

Vv  
Joh  

         

Ov  
Kar  

Závěrečné opakování  
   

29.6.  
  

 Teams  

Sp  
Sal  

Odevzdat zápisový lístek na SŠ.  19.6.  SŠ  

Vz  
Kad  

Komunikace, mezilidské vztahy  26.6.  Teams  

Inf  
Kopk  

 práce v Office365  19.6.  Teams  

TP  
Zah  

Výkres výrobku      

 
 
 
 

https://www.youtube.com/watch?v=eN-vSEMOrlY


9.B  
M  
Kuch  

Zopakování učiva 2. pololetí – Závěrečné opakování - PS str. 233  25.6.  Teams   

ČJ  
Kar  

Podle řešení si zkontroluj úkoly z minulého týdne  
Závěrečné opakování    
Četba knihy podle vlastního výběru          
  

  
29.6.  

  
Teams  
  
  

AJ  
Hum  

1. Přečíst o univerzitách Oxford a Cambridge (viz příloha v Teams v Zadání)  

2. PS s. 64, 65    
26.6.  Teams  

AJ  
Žiž  

Uč. str. 78 - ústně, opakování  
 WB str. 64 - 65  
  

26.6.   Teams  

AJ  
Val  

Prac.sešit 62-65  26.6.  Teams  

NJ  
Pet  

Wir besorgen Unterkunft für den Urlaub in Österreich.  
Napište e-mail, zadání Teams.  

26.6.  Teams  

NJ  
Fed  

Závěrečné shrnutí  
  

26.6.  Teams  

Př  
Ben  

Ekologie: Zeleň v krajině - pozoruj okolí a zamysli se nad významem :-)  
  

28.6.  
  

 Teams  

Ch  
Ben  

Plasty  28.6.  
  

Teams  
  

Ze  
Kad  

Služby a cestovní ruch   
Video:  Jak funguje cestovní ruch  

26.6.   Teams  
  

Dě  
Kop   

Vznik  ČR  
  

26.6.    Teams  

Fy  
Kopk  

Opakování  
  

19.6.  Teams  

Vv  
xx  

         

VZ  
Kad  

 Komunikace, mezilidské vztahy  
  

26.6.  Teams  

Hv  
Ste  

 Samostudium - závěrečné shrnutí  
  

26.6.    

Ov  
Kar  

 Závěrečné opakování  
   

29.6.  
  

 Teams  

Inf  
Kopk  

 práce v Office365, obhajoba ročníkových prací  19.6.  Teams  

Sp             Odevzdat zápisový lístek. Druhy a struktura organizací.                                         19. 6.       SŠ  
Sal  
 

https://www.youtube.com/watch?v=eN-vSEMOrlY

